（様式第１９号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　氏　　　　名　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名　○○市（町村）○○土地区画整理組合

理事長

換地計画の変更の認可申請について
本組合の換地計画は、　　年　　月　　日宮城県（都市）指令第　　号で認可を受けましたが、権利の変更により換地計画の変更が生じたので、別添のとおり換地計画の変更について認可を受けたく、土地区画整理法第９７条第１項の規定により申請します。

（なお、縦覧の手続きは、同法９７条第３項の規定により省略したので、申し添えます。）
　（添付書類）

　　１　換地計画変更理由書　　別紙のとおり（様式第１９号の別紙）

　　２　変更しようとしている換地計画書

（１）　換地計画総括表

　　（２）　各筆換地明細書
　　（３）　各筆各権利別清算金明細書

（４）　保留地その他の特別の定めをする土地の明細
（５）　換地図

３　総会（総代会）の議事録及び議案書
４　換地計画の縦覧公告の写し

５　換地計画縦覧に伴う意見書の処理の説明

６　確定測量図
（注）１　各筆換地明細書及び各筆各権利別清算金明細書は、変更前及び変更後の

右上段に「変更前」、「変更後」と明示し、交互につづり変更箇所の字句、

数字を明確にすること。

　　　　　２　（１）から（５）については、変更に係るもののみ添付する。